rete mobile, in coerenza col proprio piano tariffario i costi variano in funzione del gestore  di telefonia mobile. 

9 

ITALO prevede di distribuire un montepremi indicativo e complessivo, relativo alla presente Operazione, del 

valore stimato di circa € 2.300.000,00 (Euro duemilionitrecentomila/00) + iva. 

Il valore indicativo medio dei Biglietti Premio in palio Iva inclusa, è pari a € 43,00 (Euro quarantatre/00). 

Ai sensi dell’art. 7 D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430, è stata versata una cauzione pari al 20% del valore 

complessivo dei Premi che si presume di consegnare.